liberam,  nullius  coniradiclione  vel  ap- 

pellaiione  obstante,  babeatis  de  nostra  li- 
ceniia  facultaiem.  Ad  exemplar  quoque 

dictorum  praedecessoruni  nostrorum  Cle- 
mentis  et  Innocentii,  licentiam  concedi- 
mus  libi,  ac  leghimi»  successoribus  tuis, 

cantra  bono-  ut  sj  qUjs  emsdem  monasterii  vestri,  et rum      monast.      ii  •  •  • 
deteniores  ex-  cellarum  eius  possessiones,  aut  res  vio- 

Zm("neacon- ,onter  abstulerit,  postquam  ipsorum  epi- 
cedu,  eie.  scopi  a  vobis  tertio  invitali  iustiliam  de 

eis  facere  omnino  noluerint,  vos  super 

eosdem  raptores  secundo  terliove  com- 
monilos,  canonicam  exeommunicationis 

senteniiam  proferatis.  Ea  vero,  quae  mo- 
naslerium  vestrum  a  quadraginta  reiro 

annis  bona  fide  noscitur  pacifice  posse- 
disse,  vobis  et  eidem  monasterio  aucto- 
ritate  apostolica  confirmamus.  Ila  quidem 

quod  super  his  nullo  unquam  tempore 

impediri  debealis,  voi  quomodolibet  mo- 
leslari. 

Decernimus  ergo ,  ut  nulli  omnino 
bominnm  liceat  praefatum  monnsterium 
temere  perturbare,  aut  eius  possessiones 
auferre,  vel  ablaias  retinere,  minuere  , 

seu  quibiislibei  vexationibus  Caligare,  sed 
illibata  omnia  et  integra  conserventur, 

eorum  prò  quorum  gubernalione  ac  su- 
sl.enlatione  concessa  sunt  usibus  omni- 
modis  profulura,  salva  Sedis  Apostolicae 

auctoritale.  Si  qua  igilur  in  fu  tu  rum  ec- 
clesiastica, saecularisve  persona,  liane  no- 

slrae  constilutioois  pagioam  sciens,  contra 
eam  temere  venire  tenlaveril,  secundo, 

lerliove  coinmonila,  nisi  praesumptionem 
suam  condigna  satisfaclione  correxeril , 

potestatis  bonorisque  sui  dignità  te  ca- 

reat,  reamque  se  divino  iudicio  exi- 
steie  de  perpetrata  iniquitate  cognoscat , 
et  a  Sacratissimo  Corpore  ac  Sanguine 
Dei  et  Domini  Nostri  Hedemptoris  Iesu 

Clausuhe. 

Gli  risii  aliena  fiat,  atque  in  extremo  exa- 
mine  districlae  ultioni  subiaceat.  Cunctis 
autem  eidem  loco  sua  iura  servanlibus 

sii  pax  Domini  nostri  Iesu  Cbristi,  qua- 
tenus  et  bic  fructum  bonae  actionis  per- 

cipiani,  et  apud  districlum  ludicem  prae- 
mia  aeternae  pacis  inveniant.  Amen. 
Amen. 

Ego  Honorius    catholicae  Ecclesiae  Honoru  pp. 
_   •  lubscriptio 

episcopus.  ' 

El  «ifillum. 

EgO  NÌColaUS  TuSCulanUS  episCOpilS  Sub<eriplionej. ì  cardili. ilium 
subscripsi.  s.  R.  BceleiiM.